АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
636 164, Томская область, Кожевниковский район

с. Песочнодубровка  Советская, 55

Тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2018                                                                                                  № 44

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

         Руководствуясь решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 29.06.2018 № 34 «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», утвержденные решением Совета Песочнодубровского сельского поселения» от 31.10.2013 № 43». В соответствии с Методическими указаниями по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов, утвержденными Приказом  Минэкономразвития России  от 01 сентября 2014 г. № 540
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 5775 кв. м., с кадастровым номером 70:07:01000:37:178, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Муниципальное образование Песочнодубровское сельское поселение, восточная часть кадастрового квартала 70:07:01000:37, изменить с «поля и участки для выращивания сельскохозяйственной продукции» на «ферма различного назначения».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского
сельского поселения

                                   В. Н. Степанов

Исполнитель:

Семенова О. М.

Т-8(38244) 42332